PREGÃO ELETRÔNICO Nº0108/2025 

Contratado: MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, 
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS 
EIRELI    CNPJ/MF: 03.093.776/0008-68 

Objeto do Contrato :Aquisição de um Caminhão 6x4 ROLL - ON/OFF, Projeto SAM 110  

Valor:R$1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais) 

Dotação:  07.002.15.451.0007.1.061.4.4.90.52.00.00. - 1000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
07.002.15.451.0007.1.061.4.4.90.52.00.00. - 31945 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
07.002.15.451.0007.1.061.4.4.90.52.00.00. - 3501 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE